

**Fitness Studiet ApS**  
**Østergrave 4, 8900 Randers**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 25 39 66 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

---

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fitness Studiet ApS  
Østergrave 4  
8900 Randers

CVR-nr.: 25 39 66 85  
Stiftet: 3. december 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
4. regnskabsår

### Direktion

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af fitness center.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.426.626 kr. mod 392.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.389 kr. mod -725.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, selvom driften er forbedret i forhold til 2016.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.426.626</b>	<b>392.118</b>
2 Personaleomkostninger	-1.624.131	-1.058.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.190	-40.054
<b>Driftsresultat</b>	<b>-253.695</b>	<b>-706.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-39.502	-19.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>-293.197</b>	<b>-725.552</b>
Skat af årets resultat	43.808	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-249.389</b>	<b>-725.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-249.389	-725.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-249.389</b>	<b>-725.552</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		12.058	20.096
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>12.058</u>	<u>20.096</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.377	106.529
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>78.377</u>	<u>106.529</u>
Deposita		465.762	465.762
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>465.762</u>	<u>465.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>556.197</u></b>	<b><u>592.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		30.300	26.700
Varebeholdninger i alt		<u>30.300</u>	<u>26.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.206	124.265
Andre tilgodehavender		44.032	105.348
Periodeafgrænsningsposter		26.925	0
Tilgodehavender i alt		<u>125.163</u>	<u>229.613</u>
Likvide beholdninger		10.134	16.970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>165.597</u></b>	<b><u>273.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>721.794</u></b>	<b><u>865.670</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-1.769.109</u>	<u>-1.519.720</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.689.109</u></b>	<b><u>-1.439.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.464.030	1.708.371
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.097	220.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.466	153.689
Anden gæld		<u>600.310</u>	<u>222.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.410.903</u>	<u>2.305.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.410.903</u></b>	<b><u>2.305.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>721.794</u></b>	<b><u>865.670</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, selvom driften er forbedret i forhold til 2016.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.509.691	935.257
Andre omkostninger til social sikring	14.863	11.550
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>99.577</u>	<u>111.267</u>
	<b><u>1.624.131</u></b>	<b><u>1.058.074</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på Østergrave 4 i Randers. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 31. december 2018. Forpligtelsen udgør 1.302 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse vedrørende Harardsvej 60 i Randers. Huslejeforpligtelsen er uopsigelig frem til 1. september 2023, herefter med en opsigelse på 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 4.619 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået aftale om leasing af træningsredskaber. Leasingaftalen har en restløbetid på 66 måneder. Forpligtelsen udgør 1.357 t.kr. pr. 31. december 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, MBP Invest ApS, CVR-nr. 26860458. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.